参加チーム各位

２０２５年１月吉日

小郡市サッカー協会

会 長 天本 守

＜ 公 印 省 略 ＞

梅雨の候、貴クラブにおかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

また、日頃より当サッカー協会にご支援、ご協力をいただき厚くお礼申し上げます。

さて，この度「第 35回つくしんぼ杯サッカー大会」を下記のとおり開催いたしますの

で、ご案内申し上げます。

記

１ 期 日 ２０２６年２月１４日(土)／１５日(日) 予備日 なし

２ 開会式 ２０２６年２月１４日(土)／８：３０ 小郡運動公園陸上競技場

キックオフ／９：３０ 全会場

３ 試合会場 小郡運動公園陸上競技場他４会場

４ 参加費 １０,０００円（当日，開会式会場受付にてお支払いください。）

５ 懇親会

※ 詳細は、大会冊子及び指導者会議資料をご確認ください。

ご不明の点がありましたら、下記事務局までご連絡ください。

小郡市サッカー協会

第３５回つくしんぼ杯サッカー大会事務局

担当：グラスルーツ 甫木元

Tel：090-1362-2747/ E-mall：hokkiy18@gmail.com

① 開閉会式の式場(陸上競技場)の駐車場は限りがあります。開会式の参加につきましては、乗り合

わせのうえ各ﾁｰﾑ5 台程度でお願いします。

② 陸上競技場施設内すべて禁煙となっています。喫煙される方は、指定の場所でお願いします。

③ ゴミ等は、各チームでお持ち帰り願います。